

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

PE Holding A/S

**c/o Pia Bodal
Ørbækgårds Alle 233
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 17 82 43 09

Årsrapport for 2018

(25. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/5 2019**

Pia Helena Bodal

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2018 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2018 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet PE Holding A/S
c/o Pia Bodal
Ørbækgårds Alle 233
2970 Hørsholm

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2018

Direktion Ejnar Schlesch-Jensen

Bestyrelse Jesper Højberg Christensen
Pia Helena Bodal
Ejnar Schlesch-Jensen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Nordea A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje samt afvikling af tidligere aktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret 2018

Årets resultat udgør tkr. 196, hvilket anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	1.634.185	3.239.449
1 Personaleomkostninger.....	1.398.087	3.174.236
2 Af- og nedskrivninger	-16.461	11.502
Resultat før finansielle poster	252.559	53.711
Finansielle indtægter.....	6.668	7.174
Finansielle omkostninger.....	8.370	18.253
Resultat før skat	250.857	42.632
3 Skat af årets resultat.....	55.280	12.263
Årets resultat	195.577	30.369
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	195.577	30.369
Overført resultat.....	0	0
Disponeret i alt	195.577	30.369

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	24.989
Kunst.....	0	8.550
Materielle anlægsaktiver i alt	0	33.539
Deposita.....	0	61.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	61.421
Anlægsaktiver i alt	0	94.960
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	7.650	884.441
Igangværende arbejder.....	0	8.944
Tilgode hos associerede virksomheder.....	451.158	361.558
Andre tilgodehavender.....	0	1.816
Periodeafgrænsningsposter.....	0	27.392
Tilgodehavender i alt	458.808	1.284.151
Likvide beholdninger	482.496	183.198
Omsætningsaktiver i alt	941.304	1.467.349
Aktiver i alt.....	941.304	1.562.309

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

Note	31.12.2018	31.12.2017
4		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	195.577	30.369
Egenkapital i alt	695.577	530.369
Hensat til udskudt skat.....	0	18.706
Hensatte forpligtelser i alt	0	18.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser...	18.875	48.875
Selskabsskat.....	49.986	15.476
Anden gæld.....	176.866	948.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.727	1.013.234
Gældsforpligtelser i alt	245.727	1.013.234
Passiver i alt.....	941.304	1.562.309
5		
Særlige poster		
6		
Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser		
7		
Ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2017				
Egenkapital primo.....	500.000	0	251.621	751.621
Betalt udbytte.....			-251.621	-251.621
Årets resultat.....		30.369		30.369
Udbytte.....		-30.369	30.369	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	30.369	530.369
2018				
Egenkapital primo.....	500.000	0	30.369	530.369
Betalt udbytte.....			-30.369	-30.369
Årets resultat.....		195.577		195.577
Udbytte.....		-195.577	195.577	0
Egenkapital ultimo.....	500.000	0	195.577	695.577

Noter

	2018	2017
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	1.275.649	2.868.613
Pensioner.....	82.169	224.750
Andre omkostninger til social sikring.....	24.389	33.498
Skattefri kørselsgodtgørelse.....	15.880	47.375
	<u>1.398.087</u>	<u>3.174.236</u>
Personalemkostninger i alt.....	1.398.087	3.174.236
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>3</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	33.539	11.502
Avance ved salg af anlægsaktiver.....	-50.000	0
	<u>-16.461</u>	<u>11.502</u>
Af- og nedskrivninger i alt, indtægt.....	-16.461	11.502
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	73.986	38.786
Forskydning i udskudt skat.....	-18.706	-26.523
	<u>55.280</u>	<u>12.263</u>
Skat af årets resultat i alt.....	55.280	12.263

Selskabet har i regnskabsåret betalt tkr. 40 i selskabsskat.

4 Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Der er ikke udstedt aktiebreve.

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

I bruttofortjenesten indgår således i år andre driftsindtægter, som er særligt påvirket positivt af avance ved salg af selskabets aktivitet.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerheder og eventualforpligtelser

Ingen.

7 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Frodo Invest ApS, c/o Pia Bodal, Ørbækgårds Alle 233, 2970 Hørsholm.

Barry Holding ApS, c/o Ejnar Schlesch-Jensen, Henrikshøj 8 01, 2950 Vedbæk.